
КОПІЯ

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Ананьїв

07 липня 2023 року № 859-УШ

Про затвердження старости Шимківського старостинського округу

Відповідно до частини першої статті 54-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію в.о. Ананьївського 
міського голови щодо кандидатури Савченко Лілії Григорівни на посаду 
старости Шимківського старостинського округу, згідно протоколу комісії для 
проведення громадського обговорення кандидатури старости Шимківського 
старостинського округу Ананьївської міської територіальної громади від 
26 червня 2023 року №3, враховуючи висновки та рекомендації постійної 
комісії Ананьївської міської ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики та регламенту, Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити САВЧЕНКО Лілію Григорівну на посаду старости 
Шимківського старостинського округу з 11 липня 2023 року.

2. Врахувати, що Савченко Лілія Григорівна має 9 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Ананьївської міської ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики та регламенту.

Виконуюча обов’язки 
Ананьївського міського г Оксана ГЛУЩЕНКО

-- ----------- ------- 1
і іІ

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ


